República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA
Disposición
Número:
Referencia: 1-0047-3110-007624-23-0
VISTO el Expediente Nº 1-0047-3110-007624-23-0  del Registro de esta Administración Nacional de
Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y:
CONSIDERANDO:

4461-32622-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 26/22.
4461-32626-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 26/26.
4461-32630-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 26/30.
4461-32634-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 26/34.
4461-32826-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 28/26.
4461-32830-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 28/30.
4461-32834-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 28/34.
4461-33026-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 30/26.
4461-33028-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 30/28.
4461-33030-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 30/30.
4461-33034-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 30/34.
4461-33038-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 30/38.
4461-33230-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 32/30.
4461-33234-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 32/34.
4461-33238-A – UniSyn, Broca, Completamente Dentada, 32/38.
4430-20105-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 10,5 mm.
4430-20100-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 10 mm.
4430-20115-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 11,5 mm.
4430-20110-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 11mm.
4430-20125-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 12,5 mm.
4430-20120-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 12 mm.
4430-20135-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 13,5 mm.
4430-20130-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 13 mm
4430-20145-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 14,5 mm.
4430-20140-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 14 mm.
4430-20155-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 15,5 mm
4430-20150-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 15 mm.
4430-20165-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 16,5 mm.
4430-20160-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 16 mm.
4430-20175-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 17,5 mm.
4430-20170-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 17 mm.
4430-20185-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 18,5 mm.
4430-20180-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 18 mm.
4430-20195-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 19,5 mm.
4430-20190-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 19 mm.
4430-20205-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 20,5 mm.
4430-20200-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 20 mm.
4430-20215-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 21,5 mm.
4430-20210-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 21 mm.
4430-20225-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 22,5 mm.
4430-20220-B – UniSyn, Plus, Escariador, Est, RH, Recto, Helicoidal, 22 mm.
Clase de Riesgo: III
Indicación/es autorizada/s:
• Articulaciones con gran deterioro debido a artritis reumatoide, artrosis y artritis postraumática.
• Revisión de fracasos de artroplastia de cabeza femoral, de artroplastia de cadera o de otros procedimientos de